平成 22 年４月 28 日
各 位

株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

福岡銀行の店舗移転に関するニュースリリースについて

本日、当社の子会社である株式会社福岡銀行（本店：福岡市、取締役頭取 谷 正明）は、

別添のとおり「名古屋支店の新店舗リニューアルオープンについて」を公表しましたので

お知らせ致します。

当社は、今後ともブランドスローガン「あなたのいちばんに。」を感じていただけるよ

うなデザインと機能を持ち、すべてのお客さまに優しい店舗を実現してまいります。

以 上

名古屋支店の新店舗リニューアルオープンについて

本件に関する問い合わせ先

福岡銀行 経営管理部（担当：松薗・花田）

ＴＥＬ　０９２－７２３－２６２２

平成２２年４月２８日

各　位

株式会社 福岡銀行

　株式会社福岡銀行（頭取 谷 正明）は、平成２２年６月２１日（月）に名古屋支店（愛知県

名古屋市中区）を新店舗に移転することとしましたのでお知らせいたします。

　新店舗は、お客さまに一層便利でご利用いただきやすいよう、現店舗から北へ約６００ｍの

伏見通りに面し、伏見駅から徒歩2分とアクセスに便利なオフィスビルの2階に、広々とした

新店舗をリニューアルオープンいたします。

　また、当行のブランドスローガン「あなたのいちばんに。」に基づき、店内は木目調のデザ

インを多用して、お客さまに心地よい空間を提供できるような工夫を凝らし、快適で機能的な

店舗となります。
以　上

新店舗（店内）イメージ新店舗（店内）イメージ

平成２２年６月２１日（月）新店舗営業開始日新店舗営業開始日

案案 内内 地地 図図

営業時間　　平 日 　９：００ ～ １７：００
　　 　　　 　（土・日・祝日は営業いたしておりません）

０５２－２３１－６２３１　（現在と変更ございません）

〒４６０－０００３

　愛知県名古屋市中区錦１丁目５－１３（オリックス名古屋錦ビル２階）

自動ｻｰﾋﾞｽｺｰﾅｰ自動ｻｰﾋﾞｽｺｰﾅｰ

電電 話話 番番 号号

所所 在在 地地

新　店　舗　の　ご　案　内新　店　舗　の　ご　案　内